
 
 

 

  
 

 
 

 

2024 年 10 月 

お客様各位 

日本ヒルティ株式会社 

マーケティング本部 

 

36Vリチウムイオンバッテリー及び充電器 販売終了のお知らせ 

 

拝啓  

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

この度、36V リチウムイオンバッテリー9.0Ah 及び充電器におきまして、昨年より発売開始し

たNuronシリーズをご好評いただいている状況を鑑みて、2024年 12月末を以って販売終了させ

ていただくことになりました。 

当該製品をご使用のお客様におかれましては、大変ご不便をお掛け致しますが、継続予定の

5.2Ah バッテリーをご検討頂けますと幸いでございます。 

5.2Ah バッテリーの充電につきましては、引き続き、お手持ちの充電器が使用出来ることを申し

添えます。 

今後共、お客様にご満足いただける高品質な製品と高い付加価値を提供するサービス向上に努

めていく所存です。ご不明な点がございましたら弊社担当営業またはカスタマーサービスまでお

問い合わせください。 

何卒諸般の事情をお汲み取りいただき、ご理解を賜りますよう、改めてお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

＜販売終了品＞ 

製品名 品番 

ﾊﾞｯﾃﾘｰﾊﾟｯｸ B 36/9.0 Li-ion 2183172 

ﾊﾞｯﾃﾘｰﾁｬｰｼﾞｬｰ C 4/36-90 100V ﾎﾞｯｸｽ 2015765 

ﾏﾙﾁ ﾁｬｰｼﾞｬｰ C 4/36-MC4 100V ﾎﾞｯｸｽ 2108816 

 


